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   Wrocław 3.04.2025 r. 

WZP-DZ.271.1.23.2025 

ZP/TP/24/2025/WOU/2023 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Odpłatny najem długoterminowy 4 sztuk fabrycznie nowych 

samochodów osobowych elektrycznych z pełną obsługą serwisową 

w okresie trwania gwarancji dla Urzędu Miejskiego Wrocławia” o 

znaku ZP/TP/24/2025/WOU. 

 

W związku z otrzymaniem pytania do treści Specyfikacji Zamówienia 

działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), wyjaśniam co 

następuje: 

 

Pytanie 9 Dotyczy ZADANIE NR 1 i 2: Czy zamawiający dopuści 

samochód z alarmem obwodowym nie posiadającego funkcji 

monitorowania wnętrza? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd z alarmem obwodowym nie 

posiadającego funkcji monitorowania wnętrza. Zamawiający zmienia 

załącznik  zał. 1.1 do SWZ  dla zadania I i II pkt 9- wyposażenie – na 

zapis: autoalarm z funkcja monitorowania wnętrza  lub alarm 

obwodowy. 

 

Pytanie 10 Dotyczy ZADANIE NR 1 Czy zamawiający dopuści samochód 

bez regulacji podparcia odcinka lędźwiowego w fotelu kierowcy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza samochód bez regulacji podparcia 

odcinka lędźwiowego w fotelu kierowcy, zatem Zamawiający dla zad I 



Strona 2/2 

w zał. 1.1 do SWZ Wykaz parametrów technicznych i wymagane 

wyposażenie dla 1 szt. fabrycznie nowego elektrycznego 

samochodu osobowego  skreśla  pkt. 6 -Wyposażenie. 
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